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nauki i biznesu, 25 sympozjów oraz ponad 200 mniejszych paneli dotykających niemal
każdego aspektu związanego z biotechnologią – w tym przełomowych osiągnięć.

Tak imponująco prezentuje się największe i najważniejsze spotkanie branży
biotechnologicznej w Europie, czyli Europejski Kongres Biotechnologiczny (ECB 16), który
odbędzie się po raz pierwszy w Polsce, a dokładnie w Międzynarodowym Centrum
Targowo-Kongresowym EXPO Kraków w dniach 3-6 lipca 2016!  Organizatorem Kongresu
jest Europejska Federacja Biotechnologii, natomiast Targi w Krakowie (właściciel
i operator EXPO Kraków) są członkami  komitetu organizacyjnego.

Najważniejsze europejskie wydarzenie 2016 r w branży Life Science!

 

Kongres organizowany co dwa lata przez Europejską Federację Biotechnologii to wyjątkowe
spotkanie nauki, liderów biznesu, inwestorów, wystawców i otoczenia politycznego. Poprzednia
edycja odbyła się w Edynburgu w roku 2014 i zgromadziła ponad tysiąc uczestników z całego świata.
Szacuje się, że tyle samo uczestników odwiedzi w przyszłym roku Kraków. W skład Komitetu
Organizacyjnego Kongresu, oprócz przedstawicieli Europejskiej Federacji Biotechnologii oraz
Targów w Krakowie (local hosting organiser), wchodzą również  Wydział Biochemii, Biofizyki
i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego, Małopolskie Centrum Biotechnologii działające przy
UJ, Komitet Biotechnologii PAN, Instytut Chemii Bioorganicznej PAN oraz Polska Federacja
Biotechnologii.   

Warto już dziś zarezerwować w swoim kalendarzu czas na udział w Europejskim Kongresie
Biotechnologii  ECB 16 w Krakowie

 

Szczegółowe informacje dotyczące programu oraz rejestracji pojawią się wkrótce na stronie
www.ecb2016.com.

Informacji również udziela Biuro Kongresów firmy Targi w Krakowie Sp. z o.o.

31-586 Kraków, ul.Galicyjska 9

Tel.12 6445932 , 12 6441270

kowal@targi.krakow.pl

woch@targi.krakow.pl
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03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.

 
03-10-2024

Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.

 
03-10-2024

Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.

 
03-10-2024

Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.

 
03-10-2024

Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.

 
03-10-2024

Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.

Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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